Bệnh viện Sản - Nhi Lào Cai. 

- Địa chỉ: Số 001, đường Võ Nguyên Giáp, phường Bình Minh, thành phố 

Lào Cai, tỉnh Lào Cai. 

2. Tài sản đấu giá 

- Công cụ dụng cụ thanh lý của Bệnh viện Sản Nhi (chi tiết theo danh mục 

đính kèm). 

- Tổng giá khởi điểm của tài sản: 32.548.520 đồng (Ba mươi hai triệu, 

năm trăm bốn mươi tám nghìn năm trăm hai mươi đồng). Giá trên chưa bao 

gồm các loại thế, phí, chi phí vận chuyển, chi phí tháo dỡ, các loại chi phí khác 

(nếu có). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

- Theo tiêu chí quy định tại Điều 56 của Luật Đấu giá tài sản được sửa đổi, 

bổ sung theo khoản 36, các điểm a, b, e, i khoản 45, điểm h khoản 46 Điều 1